FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 –
SRP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – SRP

A Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, por meio de seu Pregoeiro,
torna público a realização de licitação,  na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE  COFFEE  BREAK  E  SIMILARES  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN
conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no
edital  e seus anexos.  O edital  com seus anexos encontram-se à
d i s p o s i ç ã o  d o s  i n t e r e s s a d o s  n o  s i t e :
w w w . p o r t a l d e c o m p r a s p u b l i c a s . c o m . b r ,  e - m a i l :
camaramunicipalln@yahoo.com.br, na sede da Câmara Municipal
de Lagoa Nova/RN no horário das 08h00 às 12h00 de segunda a
sexta-feira e no Portal da Transparência da Câmara Municipal de
Lagoa Nova/RN (https://lagoanova.rn.leg.br).  A  sessão eletrônica
será aberta às 10h01min (horário de Brasília) do dia 04/03/2022.
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados através do
e-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br.

Lagoa Nova/RN, 28 de março de 2023

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 74043244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2023.
EDIÇÃO 1620. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br